
PRECIO UNITARIO TOTAL PRECIO PROVEEDOR NIT

7,877.80Q              7,877.80Q       

COMPAÑIA INTERNACIONAL DE 

PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

4863461

3,484.03Q              3,484.03Q       
TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA 

SOCIEDAD ANONIMA
9929290

90,000.00Q            90,000.00Q     UNO GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 321052

68,558.00Q            68,558.00Q     TORRES CARDONA DE SOSA EDNA PATRICIA 61040940

113/03/2023

14/03/2023

7/03/2023

29/03/2023

ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

EQUIPO MULTIFUNCIONAL PARA OFICINAS

CENTRALES Y OFICINAS DE LA REFIONAL DE 

QUETZALTENANGO DE LA INSPECCIÓN GENERAL DE

COOPERATIVAS -INGECOP. CORRESPONDIENTE MES 

DE FEBRERO 2023

PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL DEL 

PERIODO 02-02-2023 AL 01-03-2023 PARA LA

INSPECCION GENERAL DE COOPERATIVAS INGECOP

Cupones de Combustible

ADQUISICIÓN DE LICENCIAS OFFICE 365 Y LICENCIAS 

ANTIVIRUS PARA LA INSPECCIÓN GENERAL DE 

COOPERATIVAS -INGECOP-

1

1

1
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